DR-A

Numer zatacznika:

INFORMACJE DOTYCZACE UZYTKOW ROLNYCH ORAZ GRUNTOW ZADRZEWIONYCH
| ZAKRZEWIONYCH NA UZYTKACH ROLNYCH BEDACYCH W POSIADANIU PODATNIKA

tacznie zwolnione i przeznaczone do opodatkowania

Zatacznik DR-A stanowi kontynuacje czesci C. deklaracji. Formularz jest przeznaczony dla tych podatnikéw, ktérzy wypetniajac deklaracje DR w czesci

C., z uwagi na ograniczong ilos¢ miejsca, nie mogli wpisaé wszystkich posiadanych nieruchomosci.

Wyliczenie rozpoczyna sie od numeru

porzadkowego 11. Jezeli ilos¢ miejsca na wypetnionym zataczniku okazata sie takze niewystarczajaca nalezy wypetni¢ kolejny zatacznik zachowujac
ciag liczb porzadkowych.

NA ROK 2013

A. DANE PODATNIKA

A.1. DANE IDENTYFIKACYJNE dotyczy podatnika niebedacego osoba fizyczna * dotyczy podatnika bedacego osoba fizyczng™ *

Nazwa petna * / Nazwisko, pierwsze imig, data urodzenia **

Nazwa skrocona * / Imig ojca, imig¢ matki **

Numer NIP *

Identyfikator REGON * / Numer PESEL **

PKD/EKD*

C. INFORMACJE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPO

DATKOWANIA

Lp.

Jednostka ewidencyjna

Numer obrebu

Numer dziatki

Tytut wiadania

Powierzchnia gruntéw rolnych na
dziatce w ha

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Ogotem powierzchnia w ha (suma powierzchni gruntéw wykazanych na stronie)

DR-A 1/,



C. INFORMACJE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA

Lp.

Jednostka ewidencyjna

Numer obrebu

Numer dziatki

Tytut wiadania

Powierzchnia gruntéw rolnych na
dziatce w ha

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Ogoétem powierzchnia w ha (suma powierzchni gruntéw wykazanych na stronie)

DR-A 2/,




